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Od 19 czerwca można korzystać z kąpieliska w parku Zakrzówek. Tegoroczny sezon potrwa tam do 7
września. W tym okresie zostało udostępnionych pięć niecek basenowych o różnej głębokości wraz z
pomostami. A wszystko to w wyjątkowych okolicznościach przyrody – turkusowa woda, wapienne skały i
otaczająca je zieleń sprawiają, że teren jest idealnym miejscem do rekreacji. Wstęp na kąpielisko jest
bezpłatny.

Rekreacja w wyjątkowym miejscu

Kąpielisko miejskie w parku Zakrzówek składa się z pięciu niecek basenowych o różnej głębokości,
które są połączone nowoczesnymi, drewnianymi pomostami. Baseny dają możliwość kąpieli osobom o
różnych umiejętnościach pływackich oraz najmłodszym. Obiekt jest przystosowany do potrzeb osób z
niepełnosprawnościami.

Strefy pływackie:

niecka nr 1 o głębokości 350 cm – strefa dla umiejących pływać
niecka nr 2 o głębokości 80 cm – strefa dla nieumiejących pływać
niecka nr 3 o głębokości 40 cm – strefa dla nieumiejących pływać, z wyznaczonym przy pomocy
białych boi brodzikiem dla dzieci
niecka nr 4 o głębokości 120 cm – strefa dla nieumiejących pływać
niecka nr 5 o głębokości 350 cm – strefa dla umiejących pływać.

– Serdecznie zapraszamy mieszkańców i gości do korzystania z kąpieliska zorganizowanego w miejscu
będącym jedną z krakowskich „perełek” – w parku Zakrzówek. Warto je odwiedzić, zadbaliśmy o to,
aby ta wizyta była jeszcze bardziej komfortowa niż w latach poprzednich – mówi Łukasz Sęk, Zastępca
Prezydenta Miasta Krakowa.

W sezonie 2025 nie zostaną wprowadzone opłaty za wstęp na kąpielisko w parku Zakrzówek.
Podobnie jak w ubiegłym roku, wydawane będą opaski, które pozwalają ustalić, jaka liczba osób
przebywa na terenie obiektu. W sezonie 2025 zostanie utrzymany limit 600 osób, które mogą
przebywać jednocześnie na pomostach.

Baseny gotowe na przyjęcie mieszkańców i turystów

– W ramach przygotowań do sezonu 2025, wprowadziliśmy kilka zmian organizacyjnych i
technicznych, mających na celu poprawę komfortu i bezpieczeństwa osób korzystających z kąpieliska
oraz ochronę terenów cennych przyrodniczo. Uwzględnione zostały potrzeby zgłaszane przez
dotychczasowych użytkowników kompleksu. Na chętnych czekają już przygotowane baseny, a kąpiel
będzie odbywać się pod czujnym okiem ratowników – zaznacza Tomasz Marzec, dyrektor Zarządu
Infrastruktury Sportowej w Krakowie.



 

Co nowego w sezonie letnim 2025?

Godziny otwarcia kąpieliska
W sezonie 2025 rozszerzone zostaną godziny otwarcia kąpieliska. Poniedziałek pozostaje dniem
technicznym, ale prace będą kończyć się przed godz. 14.00. Dzięki temu obiekt będzie dostępny
również w tym dniu – w godz. 14.00–18.00. W pozostałe dni tygodnia kąpielisko będzie otwarte w
godz. 8.00–18.00, czyli o dwie godziny dłużej niż dotychczas (w ubiegłych latach kąpielisko było
otwarte w godz. 10.00–18.00).

Strefy sanitarne
Wydzielono strefy sanitarne, które zostały zlokalizowane: w bezpośrednim sąsiedztwie wejścia na
kąpielisko, w strefie ogólnodostępnej i w sąsiedztwie budynku Centrum Sportów Wodnych
(mieszczącego się w rejonie ul. Wyłom). W strefach sanitarnych dostępne są toalety typu TOI TOI oraz
zewnętrzne umywalki. To odpowiedź na jedną z najczęstszych uwag dotychczasowych użytkowników.

Ochrona
Rozszerzono zakres działań ochronnych o dodatkowe operacje z wykorzystaniem dronów. Nowe
rozwiązanie techniczne umożliwi skuteczniejsze monitorowanie kąpieliska i terenów przyległych, a
także pozwoli zwiększyć poziom bezpieczeństwa osób korzystających z akwenu.

Obsługa ratownicza
Na terenie kąpieliska obsługa ratownicza będzie zapewniona w godzinach otwarcia. Dla zwiększenia
bezpieczeństwa osób przebywających w rejonie Centrum Sportów Wodnych uruchomiony zostanie
dodatkowy patrol ratowniczy.

Dostępność
Wprowadzone zostały specjalne informacje dla osób z niepełnosprawnościami, obejmujące dane
dotyczące dostępności obiektu. Tablice informacyjne są w trzech językach: polskim, angielskim oraz
ukraińskim.

Dojazd i parking

Parking:

Ogólnodostępne i bezpłatne miejsca parkingowe są dostępne wzdłuż ul. Norymberskiej.

Dojazd komunikacją miejską:

Autobusy: linia zastępcza 722 przystanek „Kapelanka”
Tramwaje: linia zastępcza 72 przystanek „Kapelanka” od strony ronda Grunwaldzkiego oraz
przystanek „Norymberska” od „Czerwonych Maków P+R” lub „Łagiewnik” – linie 11, 18, 52, 72.


